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HVA EN KIRKE ER 

1.Kor.12:27:» Dere er Kristi legeme og hver enkelt er dere Hans lemmer.» 
 

En menighet skal ivareta mange funksjoner. For barn, unge, godt voksne og eldre. En menighet er et sosialt 

fellesskap og et sted fylt av aktiviteter.  

Det er allikevel Paulus som viser oss hva sentrum er i kirken er. Kirken er ikke en forening og heller ikke en 

politisk bevegelse. Kirken er Kristi legeme- altså det sted hvor Kristus fremdeles lever. Dette faktum bør 

prege alt som skjer og gjøres i en menighet. Det er Kristus som er sentrum. Det er Kristus som skal 

forkynnes. For å være der er det nødvendig å kjenne kraften fra Den Hellige Ånd. Denne kraften er virksom 

når vi åpner opp for Ånden. 
 

Mine arbeidsoppgaver dette arbeidsåret: 

Sørge for god drift av kirkebygget. Det handler om ettersyn, vedlikehold, renhold, kontroll av varmeanlegg, 

tilsyn gjennom hver eneste uke og mye utleie.  
 

Delta på møter i Styringsgruppa for Oslo-prosessen. 
 

«Veien gjennom Bibelen» er gjennomført annenhver onsdag og det har vært et par gudstjenester i 

Nettkirken. Nettkirken med gudstjenester og «Veien gjennom Bibelen» er nå lagt ned og vil ikke bli 

videreført i Metodistkirken i Oslo. 
 

Dette året har vi også prøvd med Tidebønn. Interessen har vært liten. Men det har blitt et tilbud for noen få, 

også for noen som ikke tilhører Metodistkirken. Tidebønn i Grünerløkkas regi legges nå ned. 
 

I forbindelse med Oslo-prosessen ble det vedtatt at det skulle være felles gudstjenester i Centralkirken dette 

arbeidsåret. Hverdagsvirksomheten på Grünerløkka ble også redusert. Speidergruppa er fremdeles her, men 

den er formelt ikke en del av menighetsvirksomheten. Det er også arrangert Lucia-samling og juletrefest. 
 

Selv om menighetstilhørigheten dette året har vært Centralkirken, er det mange som har hatt et behov for å 

sette navn på tapet av et fellesskap som har betydd mye for dem. Mange av samtalene dette året har dreid 

seg om det. 
 

Hus- og sykebesøk 2023: 148 (151 i 2022)  
 

Jeg kan ikke legge skjul på at mitt siste år på Grünerløkka har vært krevende, med ansvar i 3-4 menigheter, 

et stort arbeidspress og møtet med vanskelige problemstillinger. Derfor vil jeg på en særlig måte takke 

Dagrun for trofast støtte gjennom alle år, også dette året.  
 

Når jeg nå slutter etter 29 års tjeneste, velger jeg å være takknemlig, også til Gud selv, for de mange gode og 

spennende gudstjenester, givende formiddagstreff, de mange gode møter med andre i menigheten, utenfor 

menigheten, i Åpen kirke og ved Kirkens bord, jeg takker for en tjeneste som fikk spenne over et vidt 

register, mange år med nyttig skolegang og de mange flotte turene som ble arrangert til byer i Europa og til 

Alfaz del Pi i Spania.   
 

Jeg tror oppriktig at det var vår Herre som sendte oss til Grünerløkka – det ble helt annerledes enn vi så for 

oss. 
 

Oslo, mars 2024     

                                
Terje Nilsen 



Årsrapport for menighetsrådet ved Metodistkirken på Grünerløkka til 

årsmøtet 15. mai 2024 
 

Menighetsrådet er styret til Metodistkirken på Grünerløkka, og står for de daglige avgjørelsene i 

kirken mellom menighetskonferanser. Det fungerer også som finanskomité og evangeliseringskomite.  

Menighetsrådet tar ofte opp saker som naturlig kan tilfalle andre komitéer. I inneværende periode 

har arbeidet særlig vært preget av fusjonsprosessen mellom de tre Oslo-menighetene, og 

hovedvekten av menighetsrådets tid og energi har gått til arbeidet med denne prosessen. Grunnet at 

dette møtet vil se fusjonen av Metodistkirken på Grünerløkka inn i Metodistkirken i Oslo, berører 

denne rapporten også noe av arbeidet til menighetsrådet inn i 2024. Dette for å få en endelig 

dokumentasjon på menighetsrådets selvstendige arbeid. Menighetsrådet har i perioden 2023-2024 

bestått av: 

Simen Eriksen Hustoft (leder) 

Thomas Sæther (nestleder) 

Anders Isnes (nestleder) 

Anne Merete Pedersen (sekretær) 

Terje Nilsen 

Grete Hillestad 

Håvard Femtehjell 

Karin Thompson 

Elsa Berggren 

May-Brit Bastiansen 

Tor Richvoldsen (frem til 01.august 2023) 

 

Møter 

Menighetsrådet har i 2023 hatt 10 møter, og hittil i 2024 har rådet hatt tre møter. Møtene har stort 

sett blitt gjennomført over Zoom. 

Faste saker på møtene har vært: 

• Evaluering av møter og arrangementer 

• Program for møter og arrangementer (Denne saken utgikk som fast post da gudstjenestelivet 

ble samlet i St. Olavs gate 28 i august 2023) 

• Prestens hjørne med fokus på driften av kirkebygget, utleie m.m. 

• Økonomi 

• Orienteringer og vedtak fra arbeidsgruppene i Oslo-prosessen 

Oslo-prosessen 

Perioden har vært sterkt preget av arbeidet med fusjonsprosessen som nå går mot endeliggjøring. I 

denne forbindelse har representanter oppnevnt av menighetsrådet deltatt i diverse styrer og utvalg 

for å arbeide frem mot en sammenslåing. Særlig involvert i arbeidet har Anders Isnes vært. For å 

sørge for en høyere grad av oppfølging og gjennomføring av vedtakene rundt fusjonen, ble det 

nedsatt en prosjektledelse som arbeider daglig med fusjonsarbeidet, hvor han har fungert som 

Grünerløkkas utsending. 



Utover dette har menighetsrådene gitt mandat til en styringsgruppe som har fungert som et slags 

interims menighetsråd for den nye menigheten. Her har Anders Isnes, Simen Eriksen Hustoft og Karin 

Thompson sittet. Det har underveis vært nedsatt et innholds- og strategiutvalg, hvor Simen Eriksen 

Hustoft og Sunniva Marie Eriksen Hustoft har vært representanter. Dette utvalget fullførte sitt arbeid 

høsten 2023, og avleverte et strategi- og visjonsdokument for den nye menigheten. Arbeidet med å 

sikre økonomi og lokalisering til den nye menigheten har ligget hos et økonomi- og 

lokaliseringsutvalg, hvor Anders Isnes og Simen Eriksen Hustoft har møtt. Sunniva Marie Eriksen 

Hustoft og Thomas Sæther har sittet i felles gudstjenesteutvalg og vært med å planlegge 

gudstjeneste i St. Olavsgate fra august 2023 til dd. 

Takk 

Menighetsrådet og undertegnede vil rette en særlig takk til Dagrun og Terje Nilsen for sin tjeneste i 

menigheten. Terje har vært en stø, lojal og kritisk forpakter for kirken på Grünerløkka gjennom en 

intens, emosjonell og vanskelig prosess de siste årene, og har formet prosessen til det bedre. 

Undertegnede er takknemlig for alle innspill, spørsmål og delinger av kunnskap og erfaringer som har 

kommet. 

Jeg vil takke menighetsrådet for alt arbeidet de har lagt ned gjennom år med lange og slitsomme 

møter, som fusjonsprosessen har skapt, og for den inspirasjonen og gleden dere alle har vist for 

menigheten og veien videre. Dere har bidratt til noe historisk, og jeg gleder meg til å se mange av 

dere bidra til det nye fra august. Dette blir kanskje den siste årsrapporten fra et menighetsråd på 

Grünerløkka, og mens det er dypt vemodig, så er jeg full av håp. Jeg vil takke alle medlemmer og 

venner for det gamle, og ønske velkommen det nye. 

 

På vegne av menighetsrådet, 

Simen Eriksen Hustoft 

Leder av menighetsrådet. 



 
 

Rapport fra Kirkevergerådet til årsmøtet 15 mai 2024 

Det er utført følgende vedlikehold i 2023: 

• Det har vært offentlig tilsyn av det elektriske anlegget. Menigheten ble pålagt å ha et 

dokument som beskriver anlegget og hvordan det skal brukes mest mulig risikofritt. «El- 

dokument» er utarbeidet og godkjent av tilsynsmyndighetene. Nytt tilsyn i 2028. 

• En løs stein på taket over hovedinngangen er lagt på plass  

• Tagging er malt over 

• Veggen med glasskunst blir regelmessig tagget og valget er nå at dette ikke males over, men 

blir stående 

• Midlertidig reparasjon av oppvaskmaskinen på kirkekjøkkenet- maskinen bør vurderes til 

utskifting i løpet av et år eller to 

• Firesafe har utført kontroll og ettersyn av brannvarslingsanlegget, slukkeapparater og ledelys 

• Det er skiftet belysning i andre etasje i sidebygget 

• Kjøkkenet i sidebygget er ryddet 

• Flygelet er stemt 

• Det er gjennomført 1 dugnad med god oppslutning. En takk til alle 

• Det er levert avfall til Haraldrud mottak 

• Kirkebygget har vært mye utleid til mange ulike grupper. Det gir inntekter, men det er grunn 

til å merke seg at det også gir økt slitasje og behov for mer renhold. Det er i tillegg veldig 

arbeids- og tidkrevende å drive med sporadisk utleie 

• IMCO har også i 2023 hatt ansvar for ukentlig renhold av kirkebygget  

• Varmeanlegget er stabilt og krever lite reparasjon, men det foretas ettersyn og kontroll flere 

ganger i uken. Det er store fyringsutgifter 

• Det er søkt om og innvilget strømstøtte 

• Modem for internett er skiftet ut 

• Det foretas regelmessige innkjøp av artikler til drift, rengjøring og vedlikehold, samt at 

mopper leveres til vask hos Leko matter cirka 1 gang hvert semester. Det ryddes jevnlig i alle 

rom og det blir sørget for at det alltid finnes rene kluter. 

Vi takker for alle gode bidrag til driften av kirkebygget i 2023 

Oslo, mars 2024 

For kirkevergerådet/menighetsrådet 

Terje Nilsen 

 

 

 

 

  

 

 



 

 STATISTISK SEKRETÆR  

 MEDLEMSSKAPSRAPPORT MENIGHET: 

37 

  

KALENDERÅRET 2023 ANTALL: GRÜNERLØKKA 

  

DØPTE 0 
38 EKSAMINERT I ÅR 0  RAPPORTEN FYLLES UT I 3 EKS.: 

    

 MEDLEMMER I FULL FORENING:  1 EKS. TIL STATISTISK SEKR. 

   1 EKS. TIL TILSYNSMANNEN 

39 MEDL. PR.31.12.2022 113 *) 1 EKS TIL MENIGHETENS ARKIV 
40 OPPTATT 0 + 

+ 
- 
- 
- *) Vær nøye med at denne 

stemmer med 
- statistikken for Årboken 2023 = 

41 INNFLYTTET 0 
42 FLYTTET 0 
43 UTMELDT 3 
44 STRØKET 0 
45 DØDE 3 

46 MEDL.PR.31.12.2023 107 

   Menighetsbarn pr.31.12.2022:     210 

 MENIGHETSBARN:  Innskrevet:                                            0 

   Utmeldt:                                                2 

47 MENIGHETSBARN UNDER 18 ÅR 44  + Døde                                                      0 
48 MENIGHETSBARN OVER 18 ÅR 164  + Menighetsbarn pr. 31.12.2023:    208 

+ 
+ 

Inkludert i antallet 315 er 4 medlemmer og 

49 I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR 0 
50 I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR 0 
51 UTMELDT 2 

52 STRØKET 0 
53 DØDE 0 

54 SAMLET METODISTBEFOLKNING: 315 

   20 menighetsbarn bosatt i utlandet 

 55 ASSOSIERTE MEDLEMMER 0  

56 LOKALPREDIKANTER 0 

Rapporteres ikke pga sammenslåingsprosessen 

Oslo, 02.01.2024 

Terje Nilsen 

57 TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK  

58 GJ.SNITT PR. GUDSTJ.  

59 VIGSLER 1 

   



Årsrapport for Grünerløkka MS 2023 
 

Året 2023 har vært et aktivt år for gruppen med mye aktivitet både i flokk og tropp. 

Medlemsmassen i gruppen har vært relativt stabil gjennom året. 

Håvard Femtehjell er fortsatt gruppeleder og Anine Guldhaug er kasserer.  

Detaljer for de enkelte enheter følger under. 

 

Flokken  
Håvard Femtehjell har vært flokkleder med Atle Stokke, Stig Berggren og Julie Andersen som 

assistenter. Flokken har hatt ca. 15 speidere gjennom året, hvorav noen ble overført til troppen ila 

året og noen nye kom til på høsten 

Vår 

Vårsemesteret fokuserte på merker og flokken gjennomførte diverse fordypningsmerker. Møtene 

ble i all hovedsak gjennomført i Sofienbergparken. Tradisjonen tro ble det kanomøte på Akerselva. 

Flokken deltok på gruppens vintertur til Nordtangen og hadde i tillegg overnattingstur på Speiderbo i 

forkant av gruppens sommeravslutning. 

Høst 

På høsten hadde flokken fokus speiderferdigheter med eget møte på kniv og øks og orientering. Det 

var også et eget møte med sundt godteri og bygging av papirrakett.  

Flokken deltok også på gruppemøte leirkveld, felles juleverksted med tropp og rover samt 

juleavslutning. 

I september deltok flokken på tur med 

menigheten til Sognsvann og i midten av 

oktober var vi på overnattingstur til 

Speiderbo.  



 

Troppen 
 

Cecilie T. Stokke har vært troppsleder med Petter Andersen, Marie Hedløv Aase og Mina Halvorsen 

som assistenter.  

Det har vært en stabil gruppe på ca. 10 speidere hvorav tre kom over fra flokk i høstsemesteret. 

Vår 

I vårsemesteret var fokus på miljøvern med gjennomføring av Natur og mijløvernmerket. I tillegg 

brukte troppen en del tid på speiderferdigheter som forberedelse til kretsbannerkonkurransen.   

Troppen deltok også på speideraksjonen og besøkte det nye Nasjonalmuseet.  

I kretsbannerkonkurransen på Sognsvann stilte troppen med en patrulje og leverte en hederlig 

innsats. Av andre turer var det vintertur til Nordtangen og noen speidere deltok på Follo og 

Fredrikstad sin kretsleir i Indre Østfold.  

  

Høst 

Høsten hadde et variert program med bl.a. primitiv mat, ballongbil, besøk på Paradoksmuseet og 

kunstmerket. 

Troppen deltok på den store speiderhytteturen i regi av Oslospeiderne. En helg fikk gruppen besøk 

av Hvalerspeiderne som vi var på leir sammen med. Her ble det omvisning i lokalmiljøet og besøk på 

Norsk Maritim Museum. Semesteret ble avsluttet med juleverksted og juleavslutning. 

 

Rover 
Roverlaget har hatt lite egen aktivitet i 2023. En del av roverne har bidratt til gjennomføring av 

møter og vært med som ledere på tur. 



 

Annet 
Mangeårig leder i gruppen, Karin Thompson, ble tildelt sølvulven på Speidertinget for stor innsats for 

speiderarbeidet både i gruppe, korps og nasjonalt over flere tiår. 

Atle Stokke har vært visekorpsleder og er leirsjef for Felles Korpsleir i 2024. Petter Andersen sitter i 

eiendomsutvalget til NSF. 

 

Foto: ms-speider Facebookside. 

 



Metodistkirken på Grünerløkka

Regnskap for 2023
                   Konto Navn Regnskap 2023 Regnskap 2022

1100 Kirkebygg 1 511 000,00 511 000,00

1910 6045 05 26331 Nordea drift 13 425,80 211 661,10

1951 6045 86 07659 Nordea skattetrekk 11 819,75 11 819,75

1981 6073 46 11584 Nordea kapitalkonto 561 771,44 11 867,02

1990 9380 06 26224 Pareto Bank ASA 0 741 823,00
Note 1       Frie fond Pareto (Rentefond og obligasjoner) 3 306 476,00 3 146 565,00

Sum egenkapital 4 404 492,99 4 634 735,87
 

2000 Egenkapital 1/1 Drift 841 247,57 410 640,72

2001 Egenkapital 1/1 -4 956 316,28 -4 956 316,28
2050 Årets resultat 228 000,48 430 606,85
2180 Vedlikehold Kirken -363 347,65 -363 347,65
2182 Avset Hjemmesj/Evangelie -106 742,53 -106 742,53
2185 Avset Diakonikomiteen -7 801,23 -7 801,23

2186 Avset BUR Fond Ungdomsarbeid -39 533,35 -41 775,75
Sum egenkapital/gjeld -4 404 492,99 -4 634 735,87

INNTEKTER

3000 Ukebidrag 257 710,81 203 877,00

3010 Løskollekter 2 068,00 7 600,00

3041 Formiddagstreffet 0,00 10 646,00

3100 Våroffer 2 600,00 8 850,00

3110 Høstoffer 0,00 3 200,00

Sum offer til menigheten 262 378,81 234 173,00

3400 Misjonen 7500 19 429,00 41 796,00

3500 Menighetsbladet - gaver 700,00 3 750,00

3620 Utleie kirken 108 650,00 133 500,00
3700 Gaver til menigheten 500,00 0,00
3900 Kommunale tilskudd 199 994,00 188 484,00

Note 2       

3920
Diverse inntekter 6 912,24 0,00

3940 Refusjon av merverdiavgift 133 781,00 62 696,00
Sum andre inntekter 469 966,24 430 226,00

Sum inntekter totalt 732 345,05 664 399,00

UTGIFTER

Personalkostnader

5000 Lønn pastor 50 % 404 708,69 354 273,53

Note 3      5005 Arrangement 11 765,00 18 268,00

5010 Lønn andre 55 348,27 0,00
5530 Gruppelivsavtale 111,00 937,00

Sum personalkostnader 471 932,96 373 478,53

Andre driftskostnader

6202 Husleie garasje 5 580,00 5 580,66

6210 Strøm 317 977,48 189 225,99

6252 Toalett og renholdsartikler 5 747,04 7 271,59
6400 Vedlikehold inventar 25 946,51 4 495,30
6500 Vedlikehold kirken 13 897,00 106 195,26

Note 4       

6530
Forsikringer 59 477,00 38 838,50



6540 Kommunale avgifter 19 909,51 5 712,37

6610 Regnskap 5 000,00 4 000,00

6620 Revisjon 1 500,00 1 500,00

6700 Kontorrekvisita 219,00 633,60

6710 Trykksaker 6 158,38 9 664,98

6711 Avis 0,00 5 245,00

6720 Litteratur 2 002,30 630,00

6750 Telefon 804,16 2 684,30

6760 Internett / data / lisens i kirken 20 933,24 18 841,02

6770 Porto 0,00 80,00

6780 Bank gebyr 5 438,90 7 987,00

6900 Annonser 4 000,00 8 000,00

7000 Bilgodtgjørelse 22 336,81 13 860,08

7010 Andre reiseutgifter 13 718,47 8 929,01

7050 Årskonferanse / Landssamling 15 600,00 14 000,00

7300 Menighetsbladet - trykking 2 087,50 7 015,00

7310 Menighetsbladet - porto 1 340,00 6 331,07

7500 Sendt misjon 27 029,00 35 607,00

7600 Biskopskassen 8 257,99 7 829,40

7610 Administrative fond 2 477,40 2 348,82

7620 Felleskassen 39 375,00 38 850,00

7630 Studiesenteret 13 680,00 13 108,00

7640 Flyttekassen 1 110,00 1 110,00
7700 Diverse utgifter 7 262,90 23 897,27
7710 Bevertningsutgifter 1 847,63 3 978,23

7720 Blomster 5 736,00 2 470,90
Sum andre driftskostnader 656 449,22 595 920,35

8050 Bankrenter 8 125,65 3 754,03
8070 Andre finansinntekter 159 911,00 0,00
8170 Andre finanskostnader 0,00 -129 361,00

Sum finans 168 036,65 -125 606,97

Sum inntekter 732 345,05 664 399,00
Sum personal- og driftskostnader -1 128 382,18 -969 398,88
Sum finans 168 036,65 -125 606,97

9000 Årets resultat -228 000,48 -430 606,85

(underskudd) (underskudd)

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Verdien på denne plasseringen i Pareto har gått opp i fjor med kr 159  911

Note 2 Diverse inntekter er vesentlig overføiring fra Musikkoret, fordi menigheten har lagt ut for pianist

Note 3 Denne utgiftsposten inneholder utgifter til organist, pianist og talere

 

Note 4 Vi har betalt første avdrag for 2024 på forskudd
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